様式第１号（第６条関係）
八幡浜市若年出産世帯応援事業補助金交付申請書
八幡浜市長　　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
八幡浜市若年出産世帯応援事業補助金の交付を受けたいので、八幡浜市若年出産世帯応援事業補助金要綱第６条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。
誓約・同意書
　※すべての項目を確認し、□にチェック（✓）のうえ、自署してください。
· 　申請時点において、市税の滞納がありません。

· 　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団と密接な関係を有する者には該当しません。
· 　この要綱による補助金又は他の地方公共団体において同種の補助金等の交付を受けていません。
· 　この申請書及び関係資料の内容については、事実と相違ありません。

· 　この補助金の支給要件の該当性を診断等するため、市長が必要と判断した場合は、市税の納税状況を確認又は申請書類に記載された情報を他の地方公共団体等に照会若しくは提供することについて同意します。
· 　虚偽の申請その他不正の行為によって交付を受けた補助金について、市から返還の求めがあったときは、遅滞なく返還します。
　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　※必ず申請者本人が自署してください。
様式第１号別紙（第６条関係）
補助金申請額内訳書
	申請者の配偶者等
	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	対象乳児（１人目）
	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	申請者との続柄
	（第　　子）

	対象乳児（２人目）
	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	申請者との続柄
	（第　　子）

	対象経費費用
	育児用品
購入費
	　　　　　　　　　　円

	時短家電
購入費
	　　　　　　　　　　円

	省エネ家電
購入費
	　　　　　　　　　　円

	育児・家事代行サービス費
	　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　円

	補助金請求額
	　　　　　　　　　　円

	必要書類
	□補助金申請額内訳書（様式第１号別紙）

□補助対象経費の金額がわかる領収書等又は写し
□補助対象経費の商品を購入したことがわかる書類（領収明細書、レシート等）
□製造事業者が発行した保証書の写し及び設置後の写真（時短・省エネ家電購入の場合のみ）
□対象乳児の母子健康手帳
※以下の書類は、誓約書に自署があり、かつ、内容が確認できる場合は省略可

□住民票又は戸籍抄本等（夫婦の年齢が確認できる書類）
□納税証明書